Avaliação de Incorporação”), o qual faz parte deste instrumento como Anexo II; o qual descreve e confirma 
o patrimônio líquido da SóFacil - sua composição a nível de ativos, passivos, direitos e obrigações - a ser 
vertido à Companhia, que ficou apurado no montante de R$ 7.574.000,00 (sete milhões e quinhentos 
e setenta e quatro mil reais). (d) aprovar a Incorporação com a versão de todo o patrimônio líquido da 
SóFacil à Companhia e a consequente extinção da Incorporada, nos termos dos artigos 1.116, 1.117 e 
1.118 da Lei nº 10.406 de 10 de janeiro de 2002 e dos artigos 223, 224 e 225 da Lei das Sociedades por Ações.